

Договор  
№ 207-о/298-  
ПКС/23  
от 07.08.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись) Кудряшов Евгений  
Геннадьевич  
(фамилия, инициалы)

« 18 » 09 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 777564)

**В**  
**Акционерном обществе**  
**«Пассажирская компания «Сахалин»**

(полное наименование работодателя)

693000, г. Южно-Сахалинск, ул. Вокзальная, 54-А  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6501243453  
(ИНН работодателя)

650101001  
(КПП работодателя)

1116501008436  
(ОГРН работодателя)

49.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Никифорова Татьяна Васильевна  
(Ф.И.О.)

18.09.2023  
(дата)

Кроликова Виктория Денисовна  
(Ф.И.О.)

18.09.2023  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Пассажирская компания «Сахалин»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
						3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	6	6	0	1	5	5	0	0	0					10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	2	8	0	0	0	0					0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
0348-0-1-0003	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Участок подготовки и ремонта подвижного состава																														
Пункт технического обслуживания станции Южно-Сахалинск																														
17-571/20	Осмотрщик-Ремонтник вагонов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
18-571/20	Осмотрщик-Ремонтник вагонов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
19-571/20	Осмотрщик-Ремонтник вагонов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

20-571/20	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0348-0-1-0004	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.09.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер \_\_\_\_\_ Кудряшов Евгений Геннадьевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник резерва проводников, председатель первичного профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Никифорова Татьяна Васильевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда I категории \_\_\_\_\_ Кроликова Виктория Денисовна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5706 \_\_\_\_\_ Болтенков Никита Алексеевич \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)